Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 "Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования и науки Нижегородской области

от 29 ноября 2023 г. (протокол № 12)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам организаций дополнительного образования, находящихся в ведении

органов, осуществляющих управление в сфере физической культуры и спорта

Нижегородской области, согласно списку (приложение 1).

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам организаций дополнительного образования, находящихся в ведении

органов, осуществляющих управление в сфере физической культуры и спорта

Нижегородской области, согласно списку (приложение 2).

Министр                                                                                            М.Ю. Пучков

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, находящихся

в ведении органов, осуществляющих

управление в сфере физической культуры

и спорта Нижегородской области

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

организаций дополнительного образования,

находящихся в ведении органов, осуществляющих управление

в сфере физической культуры и спорта Нижегородской области,

которым установлена высшая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность Место работы

1.  Вакина

Мария

Алексеевна

тренер-

преподаватель

Муниципальное автономное

учреждение дополнительного

образования "Спортивная школа

олимпийского резерва "Город

спорта"

2.  Веселова

Юлия

Сергеевна

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

спортивная школа "Сормово"

имени Ю.П. Круглова"

3.  Дьякова

Любовь

Ильинична

инструктор-

методист

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования (далее – МБУ ДО)

"Спортивная школа "Икар" города

Сарова

4.  Родина

Светлана

Валентиновна

инструктор-

методист

МБУ ДО "Спортивная школа

"Икар" города Сарова

_______________

 3

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

организаций дополнительного образования,

находящихся в ведении органов, осуществляющих управление

в сфере физической культуры и спорта Нижегородской области,

которым установлена первая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность Место работы

1. Зарубин

Олег

Витальевич

тренер-

преподаватель

Муниципальное автономное

учреждение дополнительного

образования (далее – МАУ ДО)

"Спортивная школа № 1"

2. Лоскутов

Дмитрий

Борисович

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

(далее – МБОУ ДО) "Спортивная

школа "Олимп"

3. Лязаев

Сергей

Александрович

тренер-

преподаватель

МАУ ДО "Спортивная школа

№ 1"

4. Тряпичников

Евгений

Владимирович

тренер-

преподаватель

МБОУ ДО "Спортивная школа

"Олимп"

_______________

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23